
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29/12/2012 № 3367 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Сосновоборского городского округа 
от 01/12/2011 № 2142 «Об утверждении долгосрочной  
муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт  
мостов через реку Коваши в г.Сосновый Бор Ленинградской 
области на 2012-2013 годы» 
 
 
 
 В связи с изменениями объема финансирования мероприятий программы администрация 
Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 
 
 1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 01/12/2011 № 2142 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой 
программы «Капитальный ремонт мостов через реку Коваши в г.Сосновый Бор Ленинградской 
области на 2012-2013 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации 
Сосновоборского городского округа от 25/07/2012 № 1935): 
 1.1. В разделе «Объем и источники финансирования» Паспорта программы в строке 
«всего» и в строке «местный бюджет» цифры «41 587 363,90 руб.» заменить цифрами 
«29 224 947,00 руб.». 
 1.2. Раздел «Код бюджетной классификации расходов» Паспорта программы 
изложить в новой редакции: 

«2012 год  
003 0503 7950060 500 225  – 27 224 947,00 руб. 
Итого: 27 224 947,00 руб. 

2013 год 
003 0503 7950060 500 225  – 1 909 962,78 руб. 
003 0503 7950060 500 226 - 90 037,22 руб. 
Итого: 2 000 000,00 руб. 
 1.3. Раздел 3 программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 
 2. Пресс - центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.  
 
 
 



 
 3. Общему отделу (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление на 
электронном сайте городской газеты «Маяк». 
 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Галицкая Т.А. 
т. 26000   
ПТ. 51504 –о 
 
 
 
 
 
 
 



 
   
                   ПРИЛОЖЕНИЕ  
             к постановлению администрации 
          Сосновоборского городского округа   

       от 29/12/2012 № 3367 

 
 

 
 

3. Ресурсное обеспечение программы 
 

Финансирование № 
п./п. 

Перечень мостовых 
сооружений 

Сроки 
проведения  
мероприятий, 

год 

Всего, 
тыс. руб. 

Источник 
финансир
ования 

 
КБК 

1 2 4 5  6 
1 Капитальный 

ремонт моста по ул. 
Ленинградской 

 
2012 г. 

 
27 224,947

местный 
бюджет 

003 0503 7950060 
500 225  

 Итого 2012 год:  27 224,947   
2 Капитальный 

ремонт 
пешеходного моста 
по ул. Мира 

 
2013 г. 

 
1 909,96278

местный 
бюджет 

003 0503 7950060 
500 225  

3 Обследование 
автодорожного 
моста через реку 
Коваши по ул. 
Полевой  

 
2013 г 

 
90,03722 

местный 
бюджет 

003 0503 7950060 
500 226  

 Итого 2013 год:  2 000,000   
 Всего по 

программе: 
 29 224,947    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Галицкая Т.А. 
т.26000 
 
 

 


